

Września, dnia 8 października 2020 r.

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 214.000 euro na zakup serwerów na potrzeby wdrożenia nowych usług w UMiG we Wrześni w zakresie e-administracji.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono poniższe pytania:

Pytanie 1

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym jednego z paragrafów w Umowie. W § 6 pkt. 1 W razie zwłoki:

c) gwarantowanego czasu naprawy serwera, w stosunku do terminu określonego pkt 10 załącznika nr 1 do umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kare umowną w wysokości 200 zł za każdą godzinę opóźnienia w odniesieniu do każdego ze zgłoszeń.

- 1) Odwołanie jest do pkt 10 załącznika nr 1 do umowy. Nie ma takiego punktu.
- 2) Nie możemy ponosić odpowiedzialności za producenta sprzętu. Gwarancja jest producenta, a my nie mamy wpływu na czas naprawy sprzętu przez producenta. Proszę o wykreślenie tego zapisu.
- 3) Brakuje pkt. 8, 9, 10.

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie projektu umowy, zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2

W § 2 pkt. 5. Za datę wykonania umowy uważa się datę wskazaną w protokole odbioru serwerów, wskazującą na termin zakończenia instalacji, konfiguracji i uruchomienia bez uwag. Zamówienie Publiczne dotyczy zakupu z dostawą fabrycznie nowych serwerów, macierzy wraz z licencjami i nie obejmuje instalacji, konfiguracji i uruchomienia. Proszę o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

§ 2 pkt. 5 projektu umowy został zmodyfikowany udzielonymi odpowiedziami z dnia 28 września 2020 roku – plik zip. Odpowiedzi na pytania (2).

Pytanie 3

Urządzenie zbudowane z dwóch kontrolerów musi być wyposażona w co najmniej 192 GB pamięci podręcznej cache. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania dysków SSD lub kart pamięci FLASH jako rozszerzenia pamięci cache. Co oznacza, że nie da się zbudować pamięci cache drugiego poziomu. W związku z tym pytanie brzmi 1 lub 2

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

1) Czy zamawiający dopuszcza macierz zbudowaną z pary kontrolerów wyposażoną w co najmniej 128GB pamięci cache. Pytanie wynika z tego, że większość lub wszyscy producenci stosują pamięć cache 128GB lub np. 256GB. Zastosowanie więcej niż 128GB pamięci cache znacznie zawęży możliwość wyboru modeli macierzowych i niepotrzebnie przedraża wycenę.

2) Czy zamawiający może dopuścić zastosowanie w macierzy 128GB pamięci cache pierwszego poziomu + zastosowanie dysków SSD lub kart flash jako uzupełnienie lub zwiększenie zakładanej ilości cache (192GB).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza się macierz 128GB pamięci cache.

Pytanie 4

Czy biorąc pod uwagę sytuację epidemiologiczną w Naszym Kraju, istnieje możliwość złożenia oferty w formie online – mailem?

Odpowiedź:

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w formie tradycyjnej, oferty można przesłać pocztą, dostarczyć kurierem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 14 października 2020 roku **na dzień 16 października 2020 roku**. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian tj. składanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) modyfikuje treść SIWZ w powyższym zakresie. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień publicznych pod numerem 540198467-N-2020 i stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych